

Section 7. Technical Specifications

The Goods and Related Services shall comply with following Technical Specifications:

SL No.	Description of Item	Quantity	Unit
1	6" MS Pipe Medium (B-Class) Thickness: 4.85mm, Schedule 20 S Origin: Korea, Malaysia, G8.	Rft	700
2	6" MS Bend 90 Degree. Origin: Korea, Malaysia, G8.	Pc	03
3	6" MS Bend 45 Degree. Origin: Korea, Malaysia, G8.	Pc	02
4	6"X4" MS Tee. Origin: Korea, Malaysia, G8.	Pc	02
5	6" Butterfly Valve with supervisory switch EPDM Seal, with Flange, Gasket, Nut& Bolt. Origin: Korea, Malaysia, G8.	Set	01
6	4" Butterfly Valve with supervisory switch EPDM Seal, with Flange, Gasket, Nut & Bolt. Origin: Korea, Malaysia, G8.	Set	02
7	4"X2" Way Wet Pillar Hydrant with BS coupling for hose connection and cap and chain with Flange, Gasket, Nut& Bolt Origin: Korea, Malaysia, G8.	Set	02
8	2 Nos X 2.5" X 30Mtr Fire Hose UL/FM and Branch Pipe with Nozzle BSI Approved UL Listte/FM Approved	Set	04
9	Outstanding Fire Hose Cabinet double door size 36"x30"x12" Sheet No 18, with powder coated color.	Set	02
10	Wrapping Tape 4" width. Origin: Korea, Malaysia, G8.	Rft	700
11	10"X6" MS Reducer. Origin: Korea, Malaysia, G8.	Pc	01
12	Pressure Gauge (0-15Bar) Origin: Korea, Malaysia, G8.	Pc	01
13	1/2" Dia Air Vent Valve. Origin: Korea, Malaysia, G8.	Pc	01
14	1/2" SS Ball Valve with short Nipple. Origin: Korea, Malaysia, G8.	Pc	02
15	Stand for hose cabinet	Set	02



N:B:

- Note 01 : If necessary, sample of “ফায়ার হাইড্রেন্ট সিস্টেম-এর মালামাল” should be supplied by the documentary responsive Tenderer during the evaluation period. Otherwise, the tender will be considered as non-responsive.
- Note 02 : টেন্ডারার-এর একক চুক্তির অধীনে বিগত ০৫ বছরের ভিতর কোন সরকারী/ আধা-সরকারী/ সায়ত্বশাসিত অথবা সরকারী মালিকানাধীন কোম্পানীতে কমপক্ষে ১০ (দশ) লক্ষ টাকার সমজাতীয় মালামাল সরবরাহ ও স্থাপন-এর অভিজ্ঞতা থাকতে হবে এবং অভিজ্ঞতার সনদপত্র দরপত্রের সহিত অবশ্যই দাখিল করতে হবে। প্রয়োজনীয় যোগাযোগের জন্য অভিজ্ঞতার সনদটি অবশ্যই “End User”-এর Letter Head Pad-এ সুস্পষ্টভাবে নাম, ঠিকানা, ফ্যাক্স ও ফোন নম্বর, ই-মেইল ও ওয়েবসাইট প্রভৃতি সম্বলিত হতে হবে।
- Note 03 : দরপত্র দাতাকে দরপত্রের সাথে অবশ্যই হাল সন নাগাদ ট্রেড লাইসেন্স, আয়কর সনদপত্র, ভ্যাট সনদপত্র ও ব্যাংক কর্তৃক অতি সম্প্রতি (দরপত্র আহ্বানের পূর্বে নয়) ইস্যুকৃত উদ্ধৃত মূল্যের সমপরিমান বা ততোধিক মূল্যের আর্থিক স্বচ্ছলতার ব্যাংক সলভেন্সী ডকুমেন্ট (Liquid Asset/Working Capital/ Credit Line) অবশ্যই দরপত্রের সাথে দাখিল করতে হবে।
- Note 04 : উদ্ধৃতদর ঘষামাজা বিহীন, ফ্লুইড বিহীন ও পরিচ্ছন্ন হতে হবে। দর সংশোধনের প্রয়োজন হলে, উদ্ধৃত দর একটানে কেটে তার উপর সংশোধিত দর পরিষ্কারভাবে লিখতে হবে। প্রতিটি সংশোধনীর স্থানে দরপত্রদাতার অনুস্বাক্ষর অবশ্যই থাকতে হবে। একক মূল্য ও মোট মূল্যের মধ্যে অসামঞ্জস্য দেখা দিলে একক মূল্যের ভিত্তিতে মূল্যায়ন করা হবে।
- Note 05 : দরপত্র দলিল এবং দরপত্র দলিলের সাথে দাখিলকৃত প্রতিটি দলিলে দরপত্রদাতার সীল ও স্বাক্ষর অবশ্যই থাকতে হবে।
- Note 06 : All items will be carried to APSCL store by the Supplier.
- Note 07 : Caried items will be inspected for quality before installation by respected officer.
- Note 08 : All welding quality will be certified by respected officer through visual inspection. Supplier will have to provide UT report for welding joint (if necessary).
- Note 09 : Line shall be installed underground, which will be 01 (One) feet (12 inch) deep from the surface.
- Note 10 : APSCL will provide power/electricity source only. All other facilities/side works to be arranged by the Supplier.
- Note 11 : All workplace safety will have to maintain strictly.

Signature:	
Name:	
In the capacity of:	
Duly authorized to sign the Tender for and on behalf of the Tenderer	

